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«БЖЗҚ» АҚ баспасөз орталығы   

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА 

 

«БЖЗҚ» АҚ филиалдары ТЖ  күшін жойғаннан кейін қалай жұмыс істейді? 

 

11 мамырдан бастап Қазақстанда төтенше жағдай режимі күшін жойды және енгізілген 

шектеулерді кезең-кезеңмен алып тастау басталды. Бұл ретте коронавирустық инфекцияның 

(COVID-19) таралуына және Қазақстан қалаларында сақталатын карантинге байланысты 

қалыптасқан жағдайды ескере отырып, «БЖЗҚ» АҚ бірқатар шектеу шараларын қалдырды және 

азаматтардың өмірі мен денсаулығын қорғау, сондай-ақ халықтың қауіпсіздігін қамтамасыз ету 

мақсатында Қор бөлімшелері кеңседе жұмыс істеу үшін филиал бөлімшесіндегі штат санының 

50% - нан аспайтын мамандарын тарта отырып, құжаттарды байланыссыз қабылдауды жүзеге 

асыратынын хабарлайды. 

Қордың кезекші қызметкерлері алдын ала жазылу бойынша қатаң санитарлық-

эпидемиологиялық шаралар мен әлеуметтік қашықтық қағидаттарын сақтай отырып, электронды 

форматта алуға болмайтын қызметтер бойынша құжаттарды байланыссыз қабылдауды жүзеге 

асырады. Онлайн режимде алуға болмайтын қызметтерге мыналар жатады: 

- салымшының/алушының қайтыс болуына байланысты зейнетақы төлемдерін 

тағайындау туралы өтініштерді ресімдеу (жерлеу); 

- салымшының/алушының қайтыс болуына байланысты зейнетақы төлемдерін 

тағайындау туралы өтініштерді ресімдеу (мұра); 

– Қазақстан Республикасынан тыс жерлерге тұрақты тұруға кетуіне байланысты 

зейнетақы төлемдерін тағайындау туралы өтініштерді ресімдеу (ерекше жағдайларда, Қор 

қызметін тұтынушының талабы бойынша); 

- зейнетақы жинақтарын «БЖЗҚ» АҚ-дан сақтандыру ұйымдарына ауыстыру 

туралы өтініштерді ресімдеу. 

 БЖЗҚ қызметінің өзге де түрлерін, мысалы, жеке зейнетақы шотынан үзінді көшірме алу, 

деректемелерді өзгерту, ЕЗЖ есебінен зейнетақымен қамсыздандыру туралы шарттар жасау және 

т. б. сіз үйден шықпай-ақ, ENPF ұялы қосымшасы және Қордың www.enpf.kz корпоративтік 

сайтында орналастырылған Жеке кабинет арқылы онлайн режимінде ала аласыз (электрондық 

қызметтерді алу тәртібі бойынша нұсқаулықтар тиісті бөлімдерде қоса беріледі).  

Сондай-ақ БЖЗҚ-да қызметтерді құжаттар топтамасын Қордың корпоративтік сайтында 

алдын ала онлайн тексеру мүмкіндігімен пошта байланысы («Қазпошта» АҚ) арқылы жіберу 

жолымен алу да қарастырылған. 

             Филиалдардың байланыссыз қызмет көрсету бойынша жұмыс кестесі жұмыс күндері сағат 

9:00-ден 18:00-ге дейін, түскі үзіліс сағат 13:00-ден 14:00-ге дейінгі уақыт аралығына белгіленген. 

Байланыссыз режимде жұмыс істейтін филиалдардың мекенжайларымен сілтемеге кіру арқылы 

таныса аласыз (белсенді сілтеме). 

 
БЖЗҚ 2013 жылғы 22 тамызда «ГНПФ» ЖЗҚ» АҚ негізінде құрылды. БЖЗҚ құрылтайшысы және акционері – 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің «Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитеті» ММ арқылы 

Қазақстан Республикасының Үкіметі. БЖЗҚ зейнетақы активтерін сенімгерлікпен басқаруды Қазақстан 

Республикасының Ұлттық Банкі жүзеге асырады. 2016 жылғы 1 қаңтардан бастап зейнетақы активтерін басқару 

тиімділігін арттыру бойынша ұсыныстар жасау қызметі Ұлттық қорды басқару кеңесіне берілді. Зейнетақы 

заңнамасына сәйкес БЖЗҚ міндетті зейнетақы жарналарын, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналарын, ерікті 

зейнетақы жарналарын тартуды, зейнетақы төлемдерін, зейнетақы жинақтары мен төлемдерін жеке есепке 

алуды жүзеге асырады, салымшыға (алушыға) зейнетақы жинақтарының жай-күйі туралы ақпарат береді 

(толығырақ www.enpf.kz сайтында).  
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